

Obchodné meno/názov ukladáča: Ing. Tomáš Dauriák - D & D

P. č.	Názov tovaru	Špecifická požiadavka tovaru	Merná jednotka balenia	Predpok. spotreba tovaru - 12 mesiacov (ks, pár, bal.)	J.C. za balenie bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	J.C. za balenie s DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	PLU	Poznámka
1	Alkohol	extra gril, hrubý, šírka 35 cm, dĺžka 8 m (Lenov)	ks	12	1,23	14,76	1,48	17,71	10891	
2	Aviváž	(Savo Beez)	930 ml 1 ks = 11	10	1,84	18,40	2,21	22,08	2132	
3	Bieliaci prostriedok	na podlahy, chodby (Krezosan)	1 ks = 950 ml	24	1,35	32,40	1,62	38,88	2612	
4	Čistiaci a dezinfekčný prostriedok	Kréťový, abrazívny čistiaci prípravok (Cif)	1 ks = 500 ml	80	2,41	192,80	2,89	231,36	1784	
5	Čistiaci krém	neperný.	1 ks = 500 ml	100	1,42	142,00	1,70	170,40	2960	
6	Čistiaci prostriedok na koberec	(far - originál)	1 ks = 900 ml	10	1,19	11,90	1,43	14,28	5964	
7	Čistiaci prostriedok na dlažbu	kyšľ, na hruba a vodný kameň (Fischela)	1 ks = 500 ml	180	1,42	255,60	1,70	306,72	2461	
8	Čistiaci prostriedok na vane, umývadlá, WC misy	kyšľ, (Prono)	1 ks = 500 ml	147	1,04	152,88	1,25	183,46	3796	
9	Čistiť nábytok	alkalicí, na odstránenie masťov a príplienia, sprej (Cripur)	1 ks = 250 ml	13	1,75	22,75	2,10	27,30	7963	
10	Čistiť rúr a prívody	extra silné granule, (SIFO)	1 ks = 500ml	10	1,84	18,40	2,21	22,08	3586	
11	Čistiť sifónov, odpadov	neperový	1 ks = 500 g	10	2,52	25,20	3,02	30,24	2716	
12	Draženka	umelá	ks	100	0,22	22,00	0,26	26,40	2417	
13	Draženka	umelá	ks	40	0,15	6,00	0,18	7,20	1640	
14	Handra na podlahu	72x60 cm, sivá, tkaná	ks	100	0,80	80,00	0,96	96,00	137	
15	Handra na riad	veľká	1 bal. = 10 ks	30	0,63	18,90	0,76	22,68	3662A	
16	Chňapky	s teflónom, vysoké - po lakte, hrubé	pár	30	6,20	186,00	7,44	223,20	11611	MJ-lous a 3,10
17	Košík výšlepy	26 l, plastový	ks	15	6,20	93,00	7,44	111,60	12946	
18	Krém na ruky	ošetrojúci, hydratačný, oboj, o výťažok y harmančeka (Lux MARYNA)	1 ks = 75 ml	40	0,87	34,80	1,04	41,76	3111	
19	Krém na ruky	ošetrojúci, rožne - nechtík, červená, modrá (Indulona)	1 ks = 100 ml	40	1,20	48,00	1,44	57,60	2932	
20	Kyselina chlorovodíková	technická, 33%	1 ks = 500 ml	5	0,66	3,30	0,79	3,96	1444	
21	Meia	na such, priemyselná, 25 cm	ks	3	2,07	6,21	2,48	7,45	10667	
22	Mop	nahrada, bavlna, gramáž od 250g guľatá, šušťky	ks	100	1,15	115,00	1,38	138,00	16507	
23	Mop	nahrada, na mokre utieranie, mlko (obdĺžniková)	ks	16	4,54	72,64	5,45	87,17	16033	
24	Mop	nahrada, na suché i mokré utieranie, dlhšie šušťky, obdĺžnik, rozmer 43x13 cm (Salsa)	ks	16	1,68	26,88	2,02	32,26	18901	
25	Mydlo tekuté	husté, (Mitta) Jablko	1 ks = 5 l	5	4,28	21,40	5,14	25,68	4415	
26	Mydlo tekuté	antibakteriálne	1 ks = 5 l	40	2,62	104,80	3,14	125,76	3777	
27	Mydlo tekuté	husté, s puponičkou	1 ks = 500 ml	20	0,66	13,20	0,79	15,84	3630	
28	Osviežovač vzduchu	sprej	1 ks = 340ml	10	0,82	8,20	0,98	9,84	5063	300 ml
29	Papier na pečenie	5m x 38 cm	ks	10	0,41	4,10	0,49	4,92	11837	
30	Papierové utierky	priemyselné, Kartin M 300 43338, návin 235 m	ks (rolka)	12	2,31	27,72	2,77	33,26	11894	
31	Porviš	drevený s náradou, šírka 40 cm	ks	15	3,74	56,10	4,49	67,32	12680	
32	Posypová soľ	1bal. = 25 kg	ks	4	4,53	18,12	5,44	21,74	12983	
33	Práškový čistiaci piesok	s bieliacim a dezinfekčným účinkom, (Teny)	1 ks = 400 g	200	1,26	252,00	1,51	302,40	2480	
34	Prášok na pranie	univerzálny (na biele i fareb. prádlo) (REX)	1 ks = 60 PD	20	7,83	156,60	9,40	187,92	2669	54 PD
35	Prášok na dezinfekciu vody	(Savo)	1 ks = 11	90	0,98	88,20	1,18	105,84	2202	
36	Prášok na ošetrovanie skla	s alkoholom, náhľu, (Chin)	1 ks = 500ml	30	1,49	44,70	1,79	53,64	2328	
37	Prášok na vodný kameň a hruba	s rozprašovačom	1 ks = 500 ml	4	1,86	7,44	2,23	8,93	3523	
38	Prášok proti plesni	sprej (Savo proti plesni)	ks = 500 ml	10	3,06	30,60	3,67	36,72	3775	
39	Rutavice	gumové, farbič (Dunocolor), veľkosť 7,8	pár	20	1,18	23,60	1,42	28,32	2711	
40	Rutavice	gumové, balenie po 100 ks M. L. XL	pár	110	0,445	48,95	0,53	58,74	576	
41	Rutavice	latexové, balenie po 100 ks M. L. XL	bal.	50	3,69	184,50	4,43	221,40	3845	
42	Rutavice	pracovné	pár	10	0,76	7,60	0,91	9,12	10719	
43	Sáčiky mikroónové	20x30 cm	bal. = 50 ks	60	0,16	9,60	0,19	11,52	10276	
44	Sáčiky mikroónové	väčšie, cca 30x40 cm	bal. = 50 ks	20	0,30	6,00	0,36	7,20	10278	
45	Service	papierové, desiatkové, biele, 33x33 cm	1 bal. = 100 ks!	450	0,60	270,00	0,72	324,00	1340	

46	Sádra kryštalová			1 ks = 1kg	25	1,02	25,50	1,22	30,60	2203
47	Solvina	tekutá		1 ks = 450 g	5	1,12	5,60	1,34	6,72	3857
48	Spieva na monitor s handričkou	može byť aj bez handričky		1 ks = 250 ml	10	1,49	14,90	1,79	17,88	13773
49	Tabuley do pisôfara			kg	20	5,72	114,40	6,86	137,28	3020
50	Tekutý čistiaci a dezinfekčný prípravok	na vane, toalety (Domestos)		1 ks = 750 ml	90	1,55	139,50	1,86	167,40	4427
51	Tekutý piesok	(Real)		1ks = 600 g	40	0,79	31,60	0,95	37,92	1269
52	Toaletný papier	veľký, 19 mm, 2-vrstvový (Jumbo)		ks	720	0,84	604,80	1,01	725,76	13522
53	Toaletný papier	jemný, 2-vrstvový, 30 m	(Ajax)	ks	130	0,19	28,50	0,23	34,20	1
54	Univerzálne čistiaci prostriedok	chlopný (Chloramin), TS		1 ks = 1l	120	1,63	195,60	1,96	234,72	4204
55	Univerzálny práškový dezinfekčný prostriedok	na podlahy, s vôňou, (Floor)		1 ks = 1 kg	20	6,10	122,00	7,32	146,40	4436
56	Univerzálny antibakteriálny prostriedok	pracovný		1 ks = 1 l	15	1,06	15,90	1,27	19,08	5943
57	Utierač	foťe - savý (nie škvrný)		ks	25	1,30	32,50	1,56	39,00	11816
58	Utierač	kuchynský, bavlnená, savá		ks	50	2,57	128,50	3,08	154,20	11563
59	Utierač	absorbentná, viacúčelová		ks	50	1,19	59,50	1,43	71,40	7680
60	Utierača švábika	40x40 cm, rôzne farby, 205 g/m ²		ks	200	0,66	132,00	0,79	158,40	2553
61	Utierača Unt	papierové, skladané - zelené		bal. = 3 ks	60	0,37	22,20	0,44	26,64	2632A
62	Utieračy Z	papierové, skladané - biele		bal. = 250 ks	160	0,43	68,80	0,52	82,56	13188A
63	Utieračy Z	(Diava samolepiť)		bal. = 200 ks	60	0,80	48,00	0,96	57,60	11806
64	Voak na podlahy	120 l, silné		1 ks = 750 ml	100	1,92	192,00	2,30	230,40	3777
65	Vrecia do koša	30l, 500x600 mm		ks	150	0,33	49,50	0,40	59,40	10320
66	Vrecia do koša	40 g		bal. = 25 ks	100	0,56	56,00	0,67	67,20	1348
67	WC blok	sada, plastová		ks	100	0,33	33,00	0,40	39,60	2322
68	WC kefa s rúčkou			ks	30	0,96	28,80	1,15	34,56	2254
					SPOLU CELKOM		5132,35		6158,82	

Súhlasím s poniknutím uvedenými vo výzve na predloženie cenovej ponuky: ANO NE (nehodiacce peškrnir/vymazar)

Som platom DPH: ANO NE (nehodiacce peškrnir/vymazar)

V Košiciach, dňa 27.1.2020

UPOZORNENIE: Pri zмене balenia, alebo inej dôležitej informácii zaznačte do poznámky.